
G@
K@00rSd[N]A d"@"o"

xotlJSA$,lA.Etcro

rso
rso

9001
14001

Nai broj: 3391120
Jertovec, 23.12.2020.

ODLUKU

O ODABIRU NAJPOVOUNIJE PONUDE

1. Naruaitelj: Komunalac Konj!dina d.o.o.; Jertovec l5O; 49282 Konjiiina;

2. OIB Naruiitella: 0427 46087 L5

3. Predmet nabave za kojeg se donosi Odluka o odabiru: OsiBuranje imovine, kasko iobvezno osiguranje

za 2021. godinu

4. Procijeniena vrijednost nabave: 125.000,0O kn (bez PDV-a)

5. Vrsta postupka nabave: Jednostavna nabava

6. Evidenciiski broj nabave: JED 17-2020

7. osigurana sredstva za predmetnu nabavu: plan nabave roba, usluga iradova za 2020. godinu

8. Naziv Ponuditella fija le ponuda odabrana za sklapanje ugovora o nabavi:

ADRIATIC OSIGURANJE d.d., Listopadska 2, 10 000 Zagreb, OIS:94472454976

Cilena ponude sa ukllutenim porezima iznosi: 118.113,92 kn
(slovima: stoosamnaesttisufastotrinaest kuna i devedesetdviie lipe)

9. Razlog odabira, obiljeija i prednosti odabrane ponude: direktno ugovaranje, temeljem dosadainjih
pozitivnih iskustava dobrog i kvalitetnog izvrienja ugovora. Ponuda odabranog Ponuditelja prihvacena je u
cijelosti, a realizacija ie se regulirati pojedinaanim narudibama putem Narudibenica.

Oilektor:

P l.oec.
a

c dipastje

Iq
23.oooe-$o2i2o! .lnB6Dr4aoorJlotEi'&2r'.,'LC, E

Na temelju Odluke o nadinu provodenja postupka jednostavne nabave (br. 687/77 od

22.03.2Of7.1 i Odluke o potetku postupka provodenja .iednostavne nabave za Osiguranje imovine, kasko i

obvezno osiguranje za 202!. godinu (br.1353/20 od 08.04.2020.) Direktor poduzeia Komunalca Konjidina,

d.o.o., dana 23.12.2020. donosi:

Odluka se dostavlja ponuditeljima na dokaziv nadin- poitom uz dokaz primitka.

Naruaitelj zadriava pravo konainog odabira vrste iopsega osiguran.)a na temelju prihvaiene ponude.

cJ.o.o. oXOMUNATAC XON]S']NA d O.O

PrlvEdN b.hL ZaaEb d.d.,P6dnnnio Xapin.
z46b.ak h..k Z.r-bdd.,Podrutnixzt.rli

I.l. + 335 (49) a5s-r20, +335 (tg) 465-130

.-hril:l@mun.l.c1@kr.ht.et.hr
UpEv. otoatv. dn.kior tti.D.n Z.i€c

MAS 08035256a

MB: 03195619. Ol8:0:12745Oa715

Teh€ljnikapn.lr3a16@0,00kn upt ae.ucil.tonr



Dostaviti:

1

z

3

ADRIATIC OSIGURANJE d.d., Listopadska 2, 10 000 ZaBreb, OIB:94472454976

www.komunalac. net

Arhiva, ovdje


